第115号様式（第72条の４関係）

年　　月　　日

県税事務所長　様

申請者　住所（所在地）

氏名（名称）

法人の場合は、代表者の職名及び氏名

軽油引取税登録特別徴収義務者登録事項変更申請書

高知県税条例第141条の４第４項の規定により、下記のとおり登録特別徴収義務者の登録事項の変更を申請します。

記

	※

登録特別徴収義務者の登録年月日及び登録番号

	変更事項
	変更内容

	１　特別徴収義務者の氏名若しくは名称又は法人の場合の代表者の職名若しくは氏名

２　特別徴収義務者の住所又は所在地

３　高知県内の軽油の納入地

４　高知県内において、軽油の納入を受ける者の氏名若しくは名称又は住所若しくは所在地
	（変更前）

	（変更後）

注　１　※印欄は、記入しないでください。
２　「変更事項」欄は、該当するものの番号を○で囲んでください。

３　記入欄が不足する場合は、別紙に記載して、添えてください。